
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/816/

Código da publicação: 816

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 18:37:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de materiais técnicos descartáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde
de Itaituba.
Resumo:
                                                                                                PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023-PE.
                                                                                             PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
016/2023.
Objeto: Aquisição de materiais técnicos descartáveis para atender a demanda do Fundo Municipal
de Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 14/02/2023, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/816/pnbspaquisicao-de-materiais-tecnicos-descartaveis-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

27/04/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/04/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

27/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/04/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

07/02/2023 00:00:00 1º ALTERAÇÃO DO EDITAL Baixar

02/02/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/02/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

02/02/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/02/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

02/02/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/02/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

02/02/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230179/2023 GOEDERT... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 137.200,00 Visualizar

20230178/2023 SAFRAME... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 60.594,00 Visualizar

20230177/2023 D L VAS... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 694.796,47 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa8dd4130bc688d3e8b89961d8d840b6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d7de5391d9b47447dcd16995fdcf46.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1da32f59685eda5ad5be312c12a03776.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73f7bcdf663569de989eb62395268405.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89e1fb76b6c31fbe0fa29ba79b12e480.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c464eef22ede371e6aaa437266dd0c9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64372e8cb6ec28d1ae2e2d98831a4ed2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11eadd286185db1ec21b72117458a7f0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e63f8346db0e445f8099ab67a0230ba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b42f4fb6e386f687ee9f0ccac7e3501b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90f2539fdae526c1ee09617e79b068aa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/403cb15437189cab44b0485e3d32c9ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f13cb53fbeb4a04b82f656d75a2a695.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0e7e5488dad9a12f8ea886ac09085e3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9c27f19943d85190b3447faefea32bf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d66b7bd360f309eff19047eae0a378a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57c62d6a3100b16fbed57c96f2e64d7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90dd81c39f3535b7f881eeb84b57d31e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1060
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1061
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1059


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230176/2023 NORTE M... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 456.420,00 Visualizar

20230175/2023 AHCOR C... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 8.338,00 Visualizar

20230174/2023 ASM COM... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 750.674,50 Visualizar

20230173/2023 M. DE F... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 94.937,25 Visualizar

20230172/2023 PARAMED... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 909.309,40 Visualizar

20230171/2023 E DE A ... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 206.685,00 Visualizar

20230170/2023 PRADO P... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 595.598,00 Visualizar

20230169/2023 F. CARD... 05/04/2023 05/04/2024 R$ 35.188,80 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1058
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1057
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1056
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1055
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1054
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1053
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1052
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1051

